ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"
ITALIAN F. 4 CHAMPIONSHIP

RISULTATI PROVE UFF. 2° TURNO

T3
mt 4.085

POS

O©CoO~NO U WNBE

89

CONDUTTORE

ARMSTRONG M.
PETROV A.
FESTANTE A.
DRUGOVICH RONCA
FERNANDEZ W.S.
FLOERSCH S.
COLOMBO L.
RODRIGUEZ 1.
VAN UITERT J.
LORANDI L.
GACHOT L.R.
FITTIPALDI E.
BERTONELLI D.
MALVESTITI F.
MAINI K.
ZENDELI L.
BRANQUINHO F.
ESTNER A.
BIANCHI G.
HOOGENBOOM L.
COBELLINIC.
CALDWELL O.
CARRARA G.
DELL'ACCIO A.
VENDITTI D.
BECKHAUSERTT.

NAZ

NZL
RUS
ITA

VEN
DEU
ITA
GTM
NLD
ITA
GBR
BRA
ITA
ITA
IND
DEU
BRA
DEU
CHE
NLD
ITA
GBR
ARG
ITA
ITA
CzK

TEAM

PREMA POWER TEAM
DR FORMULA

DR FORMULA

VAN AMERSFOORT RAC
BHAITHECH SRL

BWT MUCKE MOTORSPO
BHAITHECH SRL

DRZ BENELLI ASD
JENZER MOTORSPORT
BHAITHECH SRL

VAN AMERSFOORT RAC
PREMA POWER TEAM
ADM MOTORSPORT
JENZER MOTORSPORT
JENZER MOTORSPORT
BWT MUCKE MOTORSPO
DR FORMULA

ADM MOTORSPORT
JENZER MOTORSPORT
CRAM MOTORSPORT
CRAM MOTORSPORT
BWT MUCKE MOTORSPO
JENZER MOTORSPORT
HENRY MORROGH RACI
DIEGI MOTORSPORT
CRAM MOTORSPORT

IL DIRETTORE DI GARA: Roberto BUFALINO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

Temp:

°C Stato:

COND. ATMOSFERICHE Temp: 25°C Umidita: 61%
COND. ASFALTO

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24-25 GIUGNO 2017

AUTO

TATTUS F. 4 T014
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T014
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T014
TATTUS F. 4 T0O14
TATTUS F. 4 T014
TATTUS F. 4 T014

CL TEMPO

1'34.717
1'34.737
1'34.739
1'34.750
1'34.854
1'34.944
1'34.950
1'35.020
1'35.037
1'35.103
1'35.128
1'35.138
1'35.221
1'35.226
1'35.303
1'35.361
1'35.455
1'35.509
1'35.628
1'35.654
1'35.782
1'35.850
1'35.856
1'36.019
1'36.331
1'37.722

ORA INIZIO ( 8:55)

DIST GIR/TOT

0.020
0.022
0.033
0.137
0.227
0.233
0.303
0.320
0.386
0.411
0.421
0.504
0.509
0.586
0.644
0.738
0.792
0.911
0.937
1.065
1.133
1.139
1.302
1614
3.005

6/8
5/8
9/10
4/9
718
6/8
5/8
5/9
6/9
4/8
6/9
4/9
6/9
5/9
5/9
4/9
719
719
4/9
4/8
4/9
4/4
5/9
719
6/9
8/9

MEDIA 2° G.V.

155.262 1'34.898
155.229 1'34.851
155.226 1'34.816
155.208 1'34.910
155.038 1'34.954
154.891 1'34.998
154.881 1'34.974
154.767 1'35.061
154.739 1'35.117
154.632 1'35.126
154.591 1'35.164
154.575 1'35.196
154.440 1'35.302
154.432 1'35.289
154.307 1'35.441
154.213 1'35.403
154.062 1'35.679
153.975 1'35.602
153.783 1'35.795
153.741 1'36.089
153.536 1'35.869
153.427

153.417 1'35.955
153.157 1'36.088
152.661 1'36.754
150.488 1'38.236

ORAFINE (9:12)

R2P-14.99.GIR / 1
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